









Księgarnia Gebethnera i Wolffa w Warszawie, otrzymała na Skład Główny następujące dzieło:

Meteorologia,

przez

Apoliniego Pietkiewicza.

Kraków in 8-o. Cena rsr. 6. (3-3) - 8546 -

Książki dla dzieci i młodzieży.

- Andersen, Powiastki moralno-fantastyczne...
Dziadek i cztery jego wnukiowie...
Hoffmanowa, Kl. z Tańskich; Wiązanie Helenki...
Hoffman, Fryd., Złota książeczka...
Lesniewska, B., Dobre chęci...
Mala Marynia...
Opis życia i czynów Pana Jezusa...
Pamiętniki pieszka Milusia...
Rodzina poczciwego Petro...

Powyżej wyszczególnione dzieła, wydania księgarni p. S. Orgelbranda, przeszły na własność naszą...

Warszawa, w Październiku 1871 roku.

Gebethner i Wolff.

(1-3) -8928-

KALENDARZ RODZINNY

na Rok 1872,

Cena Egzemplarza kop. 15. (złp. 1.)

Wyszedł z druku i zawiera oprócz części Kalendarzkiej wiele pożytecznych wiadomości.

Skład Główny w Drukarni Jana Jaworskiego, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, wprost Kościoła Ś-go Józefa...

NUTY TANIE

w znacznych zapasach posiada i ciągle sprowadza wszelkie nowości muzyczne,

Księgarnia, Skład Nut, Ekspedycja Pism perjo-dycznych, krajowych i zagranicznych, Mauricego Orgelbranda...

OGŁOSZENIE.

Rząd Gubernjalny Warszawski podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie ustaw o licytacjach 1833 i 1840 r...

- 1) 11 (23) Października r. b. na dostawę dREW, ŚWIEC, oleju lampowego...
2) 12 (24) Października r. b. na dostawę węgla kamiennego...
3) 13 (25) Października r. b. na dostawę dREW, ŚWIEC, oleju lampowego...

Pragskich rogatek, oraz w powiecie Warszawskim z obozami pod Warszawą i okolicami od cen:

Table with 2 columns: item description and price. Items include 1/2 saźnia szeszciennego dREW, 5 rnb. 50 k., za funt ŚWIEC, 20 k., etc.

Pragnąc podjąć się którejkolwiek z trzech wymienionych dostaw, powinien przed terminem na licytację oznaczonym złożyć lub też nadesłać na ręce Zarządzającego Warszawską Lzbą Skarbową...

Do tej deklaracji powinien być dołączonym dowód Banku ze złożenia w nim wadium na pierwszą dostawę 9,000 rubli, na drugą 4,000 rubli i na trzecią 20,000 rubli...

To tymczasowe wadium również być może złożone: 1) w papierach kredytowych, rachując według kursu na każdy papier przez Ministerjum Finansów oznaczonego.

2) W akcjach i obligacjach wszystkich kolei żelaznych przez Rząd gwarantowanych, według kursu przez Ministerjum Finansów oznaczonego.

Terminem ostatecznym dla złożenia deklaracji jest 12-ta godzina w południe tego dnia, na który licytacja jest naznaczona.

Po rozpięczętowaniu złożonych w terminie licytajnym deklaracji, odbędzie się na każdą dostawę pomiędzy współzbiegającymi się, którzy deklaracje złożyli, głosny przetarg...

Ktoby przed terminem wskazanym nie złożył deklaracji opięczętowanej, ten do przetargu głośnego dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje złożone lub przysłane po upływie terminu oznaczonego, lub nie według wzoru, albo bez zachowania porządku wskazanego w 17-tym artykule Prawideł 16 (28) Maja 1833 roku...

Nakoniec ogłasza się, że ten kto się na licytacji przy dostawie utrzyma, obowiązany jest natychmiast po zatwierdzeniu tej licytacji złożyć jako wadium stałą sumę:

Table with 2 columns: item description and amount. Items include 1-a dostawę 18,000 rubli, 2-a 8,000 rubli, 3-a 40,000 rubli.

zaliczając w tem wadium tymczasowe, -i że warunki licytacyjne pokazywane będą tym, którzy tego zażądają, w Wydziale Wojenno-Policyjnym Rządu Gubernjalnego Warszawskiego...

M. Warszawa 15 Września 1871 r.

Podpisano: Wice-Gubernator Daniłow.

Podpisano: Radca Puchalski.

Podpisano: Referent Biernacki.

Wzór do deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Warszawskiego z... za N... w gazetach opublikowanego, oświadczam niniejszem, że podejmuję się dwuletniej, począwszy od 1 Stycznia 1872 roku, dostawy,

(tu wymienić którą bierze dostawę i w jakich mianowicie cenach, które wypisać nie tylko liczbami lecz i wyraźnie) przyjmując wszystkie obowiązki w warunkach licytacyjnych wykazane, które mnie w zupełności są znane.

Miejsce stałego mojego zamieszkania w... (wypisać czytelnie miasto, ulicę, Nr domu, imię i nazwisko). Podpisano: Referent Biernacki. (3-3) -8570-

OGŁOSZENIE.

Rząd Gubernjalny Łomżyński podaje do powszechnej wiadomości, że w skutek decyzji pana Zarządzającego Ministerjum Spraw Wewnętrznych, wyrażonej w odezwie Wydziału Gospodarczego z dnia 24 sierpnia 1871 roku...

Table with 2 columns: item description and price. Items include 1/2 saźnia szeszciennego dREW 2 rs. 45 k., funt ŚWIEC 17 k., olej lampowy 7 k., pud sŁomy 17 1/2 k.

Zyczący podjąć się wymienionej dostawy, powinien przed terminem na licytację oznaczonym, złożyć lub przysłać na ręce Gubernatora Łomżyńskiego deklarację opięczętowaną...

Do tej deklaracji powinien być dołączony dowód Banku, lub kassy skarbowej ze złożenia wadium tymczasowego 4,000 rubli w gotówce, w listach zastawnych lub likwidacyjnych...

a) w papierach kredytowych, rachując według kursu na każdy papier, przez Ministerjum Finansów oznaczonego, i b) w akcjach i obligacjach wszystkich kolei żelaznych...

Termin ostateczny na złożenie deklaracji oznacza się do godziny 12 w południe tego dnia, na który licytacja jest naznaczona.

Po rozpięczętowaniu złożonych przed terminem na licytację deklaracji, odbędzie się pomiędzy konkurentami, którzy deklaracje podali, głosny przetarg, od cen dla skarbu najkorzystniejszych; składający więc deklarację, powinien osobiście albo za pośrednictwem prawnie umocowanego pleni-potenty...

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie terminu oznaczonego, albo nie według wzoru, lub bez zachowania porządku wskazanego w artykule 17 prawideł 16 (28) maja 1833 r. albo też ze skrobaniem, poprawkami, pisane tylko liczbami...

Dostawa ta ze względu na sumę wymaga, żeby osoba jej się podejmująca posiadała godność kupca 1-ej gildy, a zatem przystępujący do licytacji i nieposiadający świadectwa gildyjnego, ustanowionego w artykule 32 Najwyższej zatwierdzonej 9 lutego 1865 r. ustawy o opłatach na prawo handlu i innych przemysłów...

Nareszcie ogłasza się, że kto się na licytacji przy dostawie utrzyma, powinien natychmiast po zatwierdzeniu tej licytacji, złożyć jako wadium stałe 8,000 rubli...

Wzór do deklaracji. Wskutek rozporządzenia Rządu Gubernjalnego Łomżyńskiego przez gazety ogłoszonego, niniejszem oświadczam: że podejmuję się dwuletniej, począwszy od 1 (13) stycznia 1872 r. do tegoż dnia 1874 r. dostawy dREW, ŚWIEC, oleju lampowego i sŁomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych...

1/2 saźnia szeszciennego dREW 00 rub. 00 kop. (wyraźnie). funt ŚWIEC 00 kop. (wyraźnie). funt oleju 00 kop. (wyraźnie). pud sŁomy 00 kop. (wyraźnie).

podlegając wszystkim obowiązkom, wyrażonym w warunkach licytacyjnych, które mi dokładnie są wiadome. Dowód Banku albo N Kassy z wniesionego wadium tymczasowego, zawierającego się w gotówkę lub w takich a takich papierach kredytowych...

Miejsce stałego mojego zamieszkania (wypisać czytelnie miasto, ulicę, N. domu, datę, imię i nazwisko). (3-3). -8788-

Ogłoszenie.

Rada Miejska Warszawska Dobroczyńności Publicznej.

Podaje do wiadomości, że powodu nie dojścia do skutku licytacji na dniu 30 Września (12 Października) r. b., oznaczonych, na sprzedaż w dwóch oddzielnych partjach starodrzewów z lasów dóbr Mienia i Piaseczno w Nowomińskim powiecie, do Szpitala Ś-go Ducha w Warszawie należących, a mianowicie:

- 1. z obrębu leśnego Huta lit. E. okręgu I. Dembniak, sosen 1442 sztuk wartości rs. 6170 kop. 62, osin 518 " " rs. 166 kop. 95; łącznie 1960 sztuk wartości rs. 6337 kop. 57;
2. z obrębu leśnego Pełczanka lit. B.: z okręgu III-go Kalisz: sosen 685 sztuk wartości rs. 3218 kop. 10, osin 201 " " rs. 95; z okręgu IV-go Gaj: sosen 385 sztuk wartości rs. 1455 kop. 30, osin 134 " " rs. 60 kop. 27; łącznie 1405 sztuk wartości rs. 4823 kop. 67;

odbędą się na sprzedaż tychże starodrzewów, przed Radą Miejską dnia 18 (30) Października r. b., o godzinie 12-jej z południa, powtórnie licytację in plus, poczynając od cen zmniejszonych, a mianowicie:

na sprzedaż starodrzewów z obrębu Huta lit. E, rs. 4753 k. 18; na sprzedaż starodrzewów z ob. Pełczanka lit. B, rs. 3621 k. 50.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w Kancelarji Rady Miejskiej Dobroczyńności Publicznej, każdodziennie w godzinach biurowych.

Rzeczywisty Radca Stanu, Szambelan,

A. Zaborowski.

(1-3) -8946 -





